I. STEPHANUS IN IMP. AYOCA TPA CON STANTINOPOLIM

XXI. Ingentem hoc fecerat esse locitatem, ita vt fontes referant, idem tradit, signaq; de caelo visa, adeo vt vltimum in nomine dicitur homi nei exilium erant. Sed solus Imperator ex tot prodigijs non solum nullum esse conficiens vtilitatem, sed in deterijs prolapsus, quem agglabat in animo Nestorianismum propalare studens, illi primo Constantini Patriarchae in aures ingessit, sed ab eo repulsus, quia iam a proposito haereticis diuulgata, rursu nimirum frustra in alios laboraturum, si ipsum, de quo adeo bene meretur, Constantinum adeo auctum inuocit, sed audi. Tunc coplanem Imperator accessit Patriarcha. *Actus huiusmodi: Mox quid vos ledetis, si haec cum Nestorianis at illi dicitur complexus ait: Miferere domine, ne ad impetum tuum veniat sermo iste. Nomen vides qualiter disuulgatum & mathematice Nestorianismum in ecclesia Christi ostendit ait: Ego desere velens interrogari verum vspice ad te sermo haec veris pellis cum videret non recipi quod proposuisset, proteritiam simulauit.*

Vales in Constantino (quod itidem superius dictum est) apud vili in Leone eius parente, negatorem & ipsam fuisse Christi diuinitatis, vt intelligas per quos diabolus haereticum aduersus imagines in medium protulit, adeo vt tantum ostenderet vnde originem duxerit, & per quos primum fuerit promulgata, hoc fit tam plenissime consuetudine, quod impossibile fuerit, vt Spiritus sanctus ipso alluatur, qui Christi essent diuinitatis negatores. Discepulorum quoque sint emulati nostri temporis Nouatores in sacris imaginibus hostes & in monachos intensissimi, nempe Constantinum Copronymum facem omnium Rebellissimorum Imperatorum & tu prudens disce discipulus Augustino.

IESU CHRISTI Annus 764.

PAULI PAP. ANNO 8. CONST. COPR. IMP. ANNO 24.

CHRISTI Redemptoris sequitur annus septingentesimus sexagesimus quartus Indictione secunda notatus, quo cum iam Italia in creberrimis Gallijs, per sanctissimum Pontificem Paulum plurima Sanctorum corpora esset eumeterijs in Vrbem translata, eorum cupiditate Franci Sanctorum cultus studiosissimi, mittunt Legatum suum ad eum Pontificem, rogantes vt aliqua ex Sanctorum corporibus recentis inuentis darentur in Gallias transferendis. Functum tradunt hac legatione Crodogundum religionis summa vltim Metensem Episcopum, quae accepit ab eo corpora sanctorum Martyrum Gorgonii, Nabors, & Nazarij. Verum potius dixerimus ex

At quoniam succint tanta illa Stephano signa edita, quorum fama peruenerit Constantinopolim, atque adeo ipsum exagitauerit Imperatorem, iam audi; atq; prius ac eius vltim in dictato toto illo bicinio in columna transfretos *Perinde autem inquit ad eum: Ne si magno conserate vita labores tui periculum inijcet, ita seipsum a haereticis quibusque certantibus debeat, non seculi vtilitatem ac si certamen ipse scilicet inijcet, atque videret, vt vna cum atate laboraret quoque non in remedia conuulset. Quasi ob eam dicitur quae in aulorum gratia ipse in seculo atq; in tabernaculo operi admittit esset exitum. Cuius enim quidam iuxta illum Evangelium a uisitate dicitur, ad eum adire, suppliciter, castum vultu vna cum patre filio mittens, lucet quoniam uictus non est, aliquid sibi dari rogabat. Ipse autem, vt quomodo se atque humiliter de se sentiret, periculum detestabatur. Cuius uerba ille populus in fletu & stultitia ad eum inquit in Deum habes, si magno ipsum cultor es, inuenit ut verum ab eo a iura alibi in se conditum pollicitum non inuenit. Vix haec dicitur, cum ille aperit uultu, at purgata ea, quae in seculo esset, et at, coritate, latum ai. lucem certone ambulabat, et effugit, cum exceptis uentis uentis a Stephano editis. Atq; hoc primum & maximum in ea insula beati uirtu a uoluntate.*

II. VITTE SS. IMAGI NYSIUS IN IMP. AYOCA TPA CON STANTINOPOLIM

CASES CUS & IUL.

III. ARREPTI TIVS CV LATVIL.

Alterum autem atque ex postremum, quomodo hanc se in rebus a seferre debet: hinc uentis fuit. Formis uulsum hanc ab hinc loca uentis, quae ex se dicitur, sunt et at nouerit a malo haereticis dicitur. Quo sermo assumpto mater, in uoluntate profecta est. Vt autem ipse admodum ueritatem uel uoluntate

perfixit, tum altari & effusa, ac rone sublimi in altum ferri...

IV.

Huius igitur luctibus commotus Stephanum, vni discipulo...

ALIA AB EO EDI- TAMIRA CVLA.

V.

Eodem tempore miles quidam nomine Stephanus genere Arme-

MILES CIVIBVS CVRATVS.

VI.

Tyrannus igitur tamquam hinc arrepti a sua, sanctum virum...

STEPHANVS RE-VOCATVS IN CAR- CEREM DETRY- DITVS.

CONST.

in latam, o calamitatem, o arrogantiem, o avaritiam, o avaritiam...

Hic vero sanctus vir ille, non inquit, cum imagine alteram...

Hic attende, lector, non tantum pingi non debere...

Quod si mihi dicit illud Moshi, & in medium proferat...

Annal. Eccl. Tom. 9.

Christi... ecclesiast. ...

qui adoraret imaginem. Qui uero... ecclesiast. ...

IESU CHRISTI Annus 766.

PAULI PAP. ANNUS 10. CONST. COPR. IMP. ANNUS 26.

SEQUENS annus Domini septingentesimus sexagesimus sextus... ecclesiast. ...

Porro decimo sexto Kalendas Septembris... ecclesiast. ...

Porro tertio Kalendas Septembris eiusdem... ecclesiast. ...

Et autem qui Christianis inessabilem Dei iudicij imperabat... ecclesiast. ...

CLARIS. DUP. MA. LE PE. RIIT.

INTAMAT. NON AB. TICUM. G. D. L. NEI.

II. VITI NO. BILISTU. RAPASSE.

III. PATRIAR. CHIA HA. RSTIUS. DIGNA. PASSVS.

CEPRO. NYRVI. ASTER. ACHAR.